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Refer to Figure 1
Check for shipping damage. Check immediately whether all parts and accessories are included.

ITEM DESCRIPTION QTY
A Miter Saw Stand

Quick Release Mounting Brackets

Roller Bars

Axel

Wheels

Locking Nut M8(wheels)
Washer 08 (wheels)
Washer 012 (wheels)

| Handle

Screw M6 x 35 (handle)
Nut M6 (handle)

L Miter Saw Mounting Hardware
(MB x 45 mounting bolt, washer, lock washers and nut)

M Star knob screw M8x18
N Star knob screw M8x34 2
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UNFOLD THE WORK LEGS

Refer to Figure 2
¢ Place the miter saw stand on a flat surface with the folded legs facing up.

o Depress the release lever and rotate the leg until it dicks and locks into the open position.
Repeat for each leg.

¢ The stand should be stable and should not rock.

FIGURE 2.

Quick Release Leg Lock Lever

Locking Pin




ASSEMBLE WHEELS

Refer to Figure 3
» Slide the axle through the axle bracket, turn the axle until the machined end fits into the
inside bracket hole. Place one small (08) washer and nut onto axle. Tighten nut

NOTE: The axle has a retaining ring on one end and is machined to fit the axle bracket hole on
the other end, make sure the machined end is inserted into the axle bracket first.

» Slide one larger (#12) washer and the wheel on the axle. Secure in place with one(®8)washer,
one (O8)washer and nut.Tighten nut. NOTE:Raised hub goes to the inside.

o Repeat with other wheel.

FIGURE 3.
washer(@ 8)

Axle

.

Nut washer Retaining
washer Ring
(212) (212)
ASSEMBLE HANDLE
Refer to Figure 4

e Secure handle to frame with hardware supplied.

FIGURE 4.




ASSEMBLE ROLLER BARS

Refer to Figure 5
e Raise the locking lever and place the roller arms into the roller bar supports, slide up and down
to desired location and lower locking lever to secure in place.

FIGURE 5.

|, starknob screw
M8x34

Extension Rail

Roller Arm

star knob screw ¢
M8x18 . S
A

Refer to Figure 6
NOTE: This miter saws stand is to be used with miter saws with four mounting holes in a

rectangular pattern.

e Mount the miter saw to the quick release mounting brackets using the supplied hardware
(mounting bolt, washer, lock washers and nut) as shown.

NOTE: Placing a 2 X 4 or spacer under one side of the miter saw to raise the saw's mounting

feet will make assembly easier.

o After the saw is mounted to the quick release mounting brackets make sure they are parallel
to each other. Make sure the release levers are oriented as shown in Figure 6.

o Note: The Universal stand for all miter saws which has the fixing gap (between holes) max.
420mm, adaptation 8 mm screws

Y

FIGURE 6.
g:s Nut
N ¥ Lock Washer

Flat Washer

Release !
Lever




ASSEMBLE ROLLER BARS

Refer to Figure 7

o Lift and slightly tilt the saw/mounting bracket assembly toward you and position it onto the
miter saw stand. While depressing the release levers,hook the mounting bracket onto the rail,
lower the assembly onto the stand and release the levers to lock the assembly in place.

See Figure 7 (SAW IS NOT SHOWN TO ALLOWVISIBILITY OF THE RAILS AND BRACKETS) .

FIGURE 7.

Hook to Rail
Front of Saw QQ
Assembly l‘

tilted
toward you

Lower and Release
Lever to Lock in Place

NOTE: The release levers will hook onto the rail and lock into place when released.

o Make sure the weight of the saw/mounting bracket assembly is evenly distributed. Adjust if
needed.

To Remove the Miter Saw

o Depress the locking levers to unlock the saw/mounting bracket assembly, tilt the assembly
toward you and lift the assembly away from the stand.



TRANSPORTATION

Refer to Figure 8

WARNING
Risk of unsafe operation. Ensure proper footing and use caution when rolling the miter saw stand
to prevent tipping or loss of balance.
o Lift up on the end of the miter saw stand with wheels.

o While holding the stand with one hand, squeeze the release levers and fold up the two
suspended legs. The legs will lock into place.

e Lower the stand until the wheels rest on a flat surface.

o Using the handle, tilt the other end of the miter saw stand up and transfer the weight to the
wheels.

e Squeeze the release levers and fold up the remaining two legs. The legs will lock into place.
* Holding the handle, carefully lower the stand to the ground.

* To move the stand, use handle to lift and tilt the miter saw stand onto the wheels. Move miter
saw stand as shown.

FIGURE 8.




PAKKAUKSEN POISTAMINEN

Katso kuva l
Tarkista kuljetusvaurioiden varalta. Tarkista heti, ettd kaikki osat ja tarvikkeet ovat mukana.

0SA KUVAUS MAARA
Jiirisahajalusta
Pikakiinnityskannattimet
Rullakannattimet

Akseli

Renkaat

Lukitusmutteri M8 (renkaat)
Aluslevy ®8 (renkaat)
Aluslevy ©12 (renkaat)
Kahva

Ruuvi M6 x 35 (kahva)
Mutteri M6 (kahva)

L Jiirisahan asennustarvikkeet
(MB x 45 -kiinnityspultti, aluslevy, lukitusaluslevyt ja mutteri)

M Tahtinuppi ruuvi M8 x 18
N Tahtinuppi ruuvi M8 x 34 2
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AVAA TYOJALAT

Katso kuva 2
e Asetajiirisahan jalusta tasaiselle alustalle taitetut jalat ylospain.

e Paina vapautusvipua ja kdanna jalkaa, kunnes se loksahtaa ja lukittuu auki-asentoon.
Toista molemmille jaloille.

¢ Jalustan on oltava vakaa, eika se saa heilua.

KUVA 2.

Jalan pikalukitusvipu

Lukitustappi




ASENNA RENKAAT

Katso kuva 3

o Tydnna akseli akselikannattimen lapi ja kddnna akselia, kunnes tydstetty pda sopii kannattimen
sisdpuoliseen reikaan. Aseta yksi pieni (08) aluslevy ja mutteri akselille. Kirista mutteri

HUOMAA: Akselissa on kiinnitysrengas toisessa paassa ja se on tydstetty sopimaan
akselikannattimeen toisessa padssa olevaan reikdan; varmista, etta tyostetty paa

tyénnetdan akselikannattimeen ensin.
o Pujota yksiiso (®12) aluslevy ja rengas akselille. Kiinnita paikalleen yhdella (08) aluslevylla,
yhdella (012) aluslevylld ja mutterilla. Kiristd mutteri. HUOMAA: Korotettu napa tulee sisédpuolelle.

o Tee sama toisella renkaalla.

KUVA 3.

aluslevy (28)

Mutteri
aluslevy
(212)

Akseli
Y '_~- H
Lukkorengas )
aluslevy Mutteri
(212) aluslevy
(28)

ASENNA KAHVA

Katso kuva 4

e Kiinnita kahva runkoon mukana toimitetuilla tarvikkeilla.




ASENNA RULLAKISKOT JA SAHAN PIKAKIINNIKKEET

Katso kuva 5
o Nosta lukitusvipua ja aseta rullakiskot rullapalkin kannattimiin, liu'uta yl6s ja alas
haluttuun paikkaan ja kiinnita lukitusvipu.

KUVA 5.

L tahtinuppi ruuvi
M8x34 S

Jatkokisko .

Rullavarsi

tahtinuppi ruuvi
M8x18 . -

Katso kuva 6
HUOMAA: Tama jiirisahan jalusta on tarkoitettu kdytettavaksi jiirisahojen kanssa, joissa on nelja

suorakulmaista kiinnitysreik&a.

o Asennajiirisaha pikakiinnityskannattimiin kayttamalld mukana toimitetut tarvikkeet
(kiinnityspultti, aluslevy, aluslevyt ja mutteri) kuvan mukaisesti.

HUOMAA: Jos asetat 2 X 4 -levyn tai vélilevyn toiselle puolelle jiirisahaa nostamaan sahan
kiinnitysjalkoja, kokoaminen helpottuu.

e Kun saha on kiinnitetty pikakiinnikkeisiin, varmista, ettd ne ovat samansuuntaiset keskenaan.
Varmista, ettd vapautusvivut on suunnattu kuvan 6 osoittamalla tavalla.

e Huomaa: Yleisjalusta kaikille jiirisahoille, joiden kiinnitysvali (reikien valilla) on enintdan

420 mm, 8 mm:n ruuveja varten

Mutteri
Lukkoaluslevy
Aluslevy




SAHAN PIKAKIINNIKKEIDEN KAYTTO

Katso kuva 7

o Nosta ja kallista sahaa/asennustelineen kokoonpano hieman itseasi kohti ja aseta se
jiirisahajalustalle. Samalla kun painat vapautusvipuja, kiinnita kiinnityskannatin kiskoon,
laske kokoonpano jalustalle ja vapauta vivut lukitaksesi kokoonpanon paikalleen. Katso
kuva 7 (SAHAA EI NAYTETA, JOTTA KISKOT JA KIINNIKKEET OLISIVAT NAKYVISSA).

Kiinnita kiskoon

Sahan etuosa
kallistettuna
sinua kohti

Laske ja vapauta vipu
lukittaaksesi paikalleen

HUOMAA: Vapautusvivut kiinnittyvat kiskoon ja lukittuvat paikalleen, kun ne vapautetaan.

o Varmista, ettd sahan/asennustelineen kokoonpano paino jakautuu tasaisesti. S4ada
tarvittaessa.

Jiirisahan irrottaminen

e Irrota saha/asennustelineen kokoonpano lukitus painamalla lukitusvipuja ja kallista
kokoonpanoa itsedsi kohti ja nosta kokoonpano pois jalustasta.
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KULJETUS

Katso kuva 8

VAROITUS
Huolittamattoman kayton riskit. Varmista asianmukainen alusta ja ole varovainen, kun kuljetat
jiirisahan jalustaa.Varmistamalla tdman estat kaatumisen tai jalsutan taspainon menettamisen.
o Nosta, renkailla varustetun jiirisahan, jalustan toista paata ylos.

e Kun pidat jalustasta kiinni yhdelld kadelld, purista vapautusvipuja ja avaa
jalat, jotka ovat irti maasta. Jalat lukittuvat paikalleen.

e Laske jalusta alas, kunnes renkaat ovat tasaisella alustalla.

o Kallista jiirisahatelineen toista pdata kahvan avulla yléspain ja siirrd paino
renkaille.

o Purista vapautusvipuja ja avaa loput kaksi jalkaa. Jalat lukittuvat paikalleen.
o Laske jalusta varovasti maahan pitdmalla kiinni kahvasta.

o \/oit siirtda jalustaa nostamalla ja kallistamalla sitd kahvan avulla renkaiden varaan.
Siirra jiirisahaa jalustaa kuvan mukaisesti.

KUVA 8.
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PACKA UPP

SeBild1

Kontrollera om det férekommer transportskador. Kontrollera omedelbart om alla delar och
tillbehor ingar.

ARTIKEL BESKRIVNING
A Stativ for kap & geringssag

Monteringsfasten med snabb frikoppling

Rullstdnger

Axel

Hjul

Lasmutter M8 (hjul)

Bricka ®8 (hjul)

Bricka ®12 (hjul)

| Handtag

Skruv M6 x 35 (handtag)

Mutter M6 (handtag)

L Monteringshardvara for geringssag
(MB x 45 monteringsbult, bricka, 1asbrickor och mutter)

M Stjarnskruv M8x18
N Stjarnskruv M8x34 2
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FALL UT ARBETSBENEN

Se Bild 2

* Placera stativet for geringssagen pa en plan yta med de hopfallda benen vanda uppat.

¢ Tryck ned frigdringsspaken och rotera benet tills det klickar och Iases pa plats i 6ppet lage.
Upprepa processen for varje ben.

e Stativet ska st stabilt och inte gunga.

Se Bild 2

Lasspak for ben med snabb frikoppling

Lasstift

-14 -



MONTERA HJUL

Se Bild 3
o Skjut axeln genom axelfastet och vrid axeln tills den maskinbearbetade dnden passarini
fastets inre hal. Placera en liten (®8) bricka och mutter pa axeln. Dra &t muttern

0BS! Axeln har en Iasring i ena anden och ar maskinbearbetad for att passa axelfastets hal i
den andra dnden, se till att den maskinbearbetade dnden satts in i axelfastet forst.

e Skjut en storre (012) bricka och hjulet pa axeln. Sakra pa plats med en (©8) bricka, en (012)
bricka och en mutter. Dra &t muttern. OBS! Férhdjt nav placeras pa sidan.

o Upprepa processen med de andra hjulen.

BILD 3.
bricka (28)
Axel

@ &
Y (o -__-

Mutter bricka e Lasring
(212) (212)

MONTERA HANDTAG
SeBild 4

e Sakra handtaget pa ramen med medfdljande skruvar.




MONTERA RULLSTANGER

SeBild5
o Lyft upp Iasspaken, placera rullarmarna i stdden pa rullstdngerna och skjut upp och ned
till 6Gnskat Iage och sank Iasspaken sakert pa plats.

Arbetsstod
BILD 5.
Skruv med vred
Arm for arbetsstod M8x34

Fﬁrléngningssken{ i

Skruv med vred
M8x18 .

Se Bild 6

0BS! Detta stativ for kap- och geringssagar ar avsett att anvandas med kap- och geringssagar med
fyra monteringshal i ett rektangulart monster.

e Montera kap- och geringssagar pa monteringsfasten med snabb frigéring med hjalp av medféljande
monteringsbult, bricka, Iasbrickor och mutter enligt bilden.

OBS! For att underlatta monteringen kan du placera en 2 X 4 eller en distans under ena sidan

av geringssagen for att hoja sdgens monteringsfaotter.

o N&r sagen ar monterad pa monteringsfasten med snabb frikoppling ska du se till att fastena

ar parallella med varandra. Se till att frigéringsspakarna ar riktade enligt Bild 6.

e Obs! Universalstativ for alla geringssagar som har ett monteringsavstand (mellan halen)

pa max 420 mm och anpassning av 8 mm skruvar

Mutter
Lasbricka
Platt bricka




MONTERA RULLSTANGER

SeBild7

¢ Lyft och luta sdgen/monteringsfastet ndgot mot dig och placera den pa stativet for

kap- och geringssagen. Haka fast monteringsfastet i skenan medan du trycker in frigéringsspakarna,
sank enheten pa stativet och frigor spakarna for att Iasa enheten pa plats. Se Bild 7

(SAGEN VISAS INTE FOR ATT GORA DET MOJLIGT ATT SE SKENOR OCH FASTEN).

Haka fast i skenan
5/

Framsidan
av sagen “'

lutad mot dig

Sank och frigor spaken for
attlasa den pa plats

0BS! Frigoringsspakarna hakar fast i skenan och lases pa plats nar de frigors.

¢ Se till att sdgens/monteringsfastets vikt ar jamnt fordelad. Justera vid
behov.

Avlagsna kap- och geringssagen

o Tryck in Iasspakarna for att Iasa upp sdgen/monteringsfastet och luta de
mot dig och ta av de fran stativet.

-17 -



TRANSPORT

SeBild 8

VARNING

Risk for osaker anvandning. Se till att du star stadigt och var forsiktig nar du rullar stativet for
geringssagen sa att det inte tippar dver eller du forlorar balansen.

o Lyft upp anden pa stativet for kap- och geringssagen med hjul.

o Samtidigt som du haller stativet med en hand ska du trycka pa frigéringsspakarna och félla

upp de tva upphangda benen. Benen kommer att Idsas pa plats.

e Sank ner stativet tills hjulen vilar pa ett plant underlag.

¢ Anvand handtaget for att luta den andra &nden av stativet for geringssagen uppat och 6verfor
vikten till hjulen.

e Tryck pa frigoringsspakarna och fall upp de aterstdende tva benen. Benen kommer att Iasas pa plats.
e Halli handtaget och sank forsiktigt ner stativet pa marken.

o For att flytta stativet ska du anvanda handtaget for att lyfta och luta stativet for geringssagen
med hjul. Flytta geringssagen enligt bilden.

Bild 8

-18 -



UTPAKKING

Sefigurl
Sjekk for fraktskade. Sjekk umiddelbart om alle deler og tilbeher er inkludert.

ELEMENT BESKRIVELSE ANT.
A Gjeeringssagstativ 1
B Monteringsbraketter med hurtigfrigjaring 2
C Rullestotte 2
D Aksel 2
E Hjul 2
F Lasemutter M8 (hjul) 4
G Skive ®8 (hjul) 4
H Skive ®12 (hjul) 4
I Handtak 1

Skrue M6 x 35 (handtak) 2
Mutter M6 (handtak) 2
L Monteringsmaskinvare for gjeeringssag 4
(MB x 45 monteringsbolt, skive, Idseskiver og mutter)
M Stjerneknottskrue M8x18 2
N Stjerneknottskrue M8x34 2

FIGUR 1.
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FOLD UT ARBEIDSBENENE

Se figur 2

* Plasser gjeeringssagstativet pa en flat overflate med de foldede bena vendt opp.

o Trykk ned utlgserspaken og roter benet til det klikker og laser seg i apen stilling.
Gjenta for hvert ben.

o Stativet skal veere stabilt og skal ikke gynge.

FIGUR 2.

Benlasspak med hurtigfrigjering

Lasepinne
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MONTER HJUL

Se figur 3

o Skyv akselen gjennom akselbraketten, vri akselen til den mekanisk bearbeidede enden passer
inniden indre brakettens hull. Plasser en liten (08) skive og mutter pa akselen. Stram mutteren
MERKNAD: Akselen har en holdering i den ene enden og er mekanisk bearbeidet for & passe til
akselbrakettens hull i den andre enden, sgrg for at den bearbeidede enden settesinni
akselbraketten forst.

e Skyv en starre (012) skive og hjulet pa akselen. Fest pa plass med en (®8) skive, en (012) skive
og mutter. Stram mutteren. MERKNAD: Hevet nav gar til innsiden.

¢ Gjenta med annet hjul.

FIGUR 3.
skive (28)
Aksel
A ¢ (V= S—
I~ =t
Mutter i
skive SKiveHolderlng Mutter
(212) (212) skive
(28)
MONTER HANDTAK
Sefigur 4

* Fest handtaket til rammen med medfelgende maskinvare.

FIGUR 4.




MONTER VALSEKNIVER

Se figur5
o Loft Idsespaken og plasser valseknivene inn i valseknivstattene, skyv opp og ned
til ensket plassering og senk lasespaken for a feste den pa plass.

FIGUR 5.
L stjerneknottskrue _
Rullearm M8x34 =
Utvidelsesskinne
stjerneknottskrue
M8x18 .

Se figur 6

MERKNAD: Dette gjeeringssagstativet skal brukes med gjaeringssager med fire monteringshull i
rektanguleert manster.

e Monter gjaeringssagen til monteringsbrakettene med hurtigfrigjering ved hjelp av den
medfglgende maskinvaren (monteringsbolt, skive, laseskiver og mutter) som vist.

MERKNAD: Plassering av en 2 X 4 eller avstandsstykke under den ene siden av gjeseringssagen
for & heve sagens monteringsfatter vil gjgre monteringen enklere.

o Etter at sagen er montert pd monteringsbrakettene med hurtigfrigjering, serg for at de er
parallelle med hverandre. Sgrg for at utlgserspakene er orientert som vist i figur 6.

e Merknad: Universalstativet for alle gjaeringssager som har festegapet (mellom hullene) pa
maks. 420 mm, tilpasning 8 mm skruer

FIGUR B.
% Mutter
N LockWasher
Flatskive
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MONTER VALSEKNIVER

Se figur 7

o Loft og vipp sagen/monteringsbraketten lett mot deg og plasser den pa
gjeeringssagstativet. Mens du trykker ned utlgserspakene, hekter du monteringsbraketten pa
skinnen,

senk enheten ned p4 stativet og slipp spakene for & Iase enheten pa plass.

Se figur 7 (SAGEN VISES IKKE FOR A GJORE DET MULIG A SE SKINNENE 0G BRAKETTENE).

FIGUR7.

Krok til skinne
5/

Forsiden av /'
sagenheten
vippet mot deg

Senk og slipp spaken for
alase pa plass

MERKNAD: Utlgserspakene hektes pa skinnen og Iases pa plass nar de slippes.

o Sorg for at vekten av sagen/monteringsbraketten er jevnt fordelt. Juster ved
behov.

Slik fjerner du gjeeringssagen

o Trykk inn lasespakene for & Iase opp sag-/monteringsbraketten, vipp enheten
mot deg og lgft enheten vekk fra stativet.

-23-



TRANSPORT

Se figur 8

ADVARSEL

Fare for usikker drift. Sarg for riktig fotfeste og vaer forsiktig nar du ruller gjseringssagstativet
for & forhindre velting eller tap av balanse.
o Loft opp pa enden av gjeeringssagstativet med hjul.

e Mens du holder stativet med én hand, klem pa utlgserspakene og brett opp de to
sammenleggbare bena. Bena lases pa plass.

e Senk stativet til hjulene hviler pa en flat overflate.

e Bruk handtaket, vipp den andre enden av gjseringssagen opp og overfar vekten til
hjul.

e Klem utlgserspakene og brett opp de to gjenvasrende bena. Bena lases pa plass.
¢ Hold i handtaket, senk stativet forsiktig til bakken.

o For & flytte stativet, bruk handtaket til 8 Iofte og vippe gjaeringssagstativet pa hjulene.
Beveg gjeerings-sagstativet som vist.

FIGUR 8.
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LAHTIPAKKIMINE

Vtjoonis 1
Veenduge, et ei oleks tarnekahjustusi. Kontrollige kohe, kas tarne sisaldab kdiki osi ja tarvikuid.

0SA KIRJELDUS KOGUS
Eerungisae alus 1

Kiirkinnitusklambrid
Rullvardad

Telg

Rattad

Lukustusmutter M8 (rattad)
Seib ©8 (rattad)

Seib 012 (rattad)

Kaepide

Kruvi M6 x 35 (kaepide)
Mutter M6 (k&epide)

L Eerungisae kinnitustarvikud
(MB x 45 kinnituspolt, seib, lukustusseibid ja mutter)

M Tahtnuppkruvi M8 x 18
N Tahtnuppkruvi M8 x 34 2
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KLAPPIGE TUGLJALAD LAHTI

Vt joonis 2
¢ Pange eerungisaag tasasele pinnale nii, et kokkuklapitud tugijalad jdavad liles.

o Vajutage vabastushoob alla ja p6orake tugijalga, kuni see lukustub kldpsuga avatud asendisse.
Korrake sama teiste tugijalgadega.

¢ Alus peab olema stabiilne ja ei tohi kdikuda.

JOONIS 2

Tugijalg

Tugijala kiirvabastusega lukustushoob

Lukustustihvt
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PANGE RATTAD KOKKU

Vt joonis 3

o Libistage telg Iabi telje kronsteini, pddrake telge, kuni téddeldud ots sobitub sisemisse
kronsteini auku. Pange teljele liks vaike (08) seib ja mutter. Pingutage mutter.

MARKUS. Telje {ihes otsas on lukustusrdngas, mida on té6deldud nii, et see sobituks telje
kronsteini auku. Sisestage tdddeldud ots kdigepealt telje kronsteini.

e Libistage teljele iks suurem (®12) seib ja ratas. Kinnitage ihe (©8) seibi, ihe (012) seibi ja
mutriga. Pingutage mutter. MARKUS. Eenduv rumm Idheb sissepoole.

e Korrake sama teise rattaga.

JOONIS 3
seib (28)
Telg
N
w ?j “@ -_ ‘. ‘:
Mutter . Lukustusréngas

seib seib

(2120 51y

PANGE KAEPIDE KOKKU
Vtjoonis 4

e Kasutage kaasasolevaid tarvikuid ja kinnitage k&epide raamile.

JOONIS 4




PANGE RULLVARRAS KOKKU

Vt joonis 5
o Tostke lukustushoob lles ja pange rullvardad rullvarda tugedesse, libistage lles-alla
soovitud asukohta ja fikseerimiseks laske lukustushoob alla.

Tootugi
JOONIS 5
N tahtnuppkruvi
Rullvarras  M8x34
Pikendusrelss .
tahtnuppkruvi
M8x18 .

Vt joonis 6

MARKUS. Seda eerungisae alust saab kasutada nelja ristkiilikukujuliselt paigutatud
kinnitusauguga eerungisaagidega.

e Kasutage kaasasolevaid kinnitustarvikuid (kinnituspolt, seib, lukustusseibid ja mutter) ja
paigaldage eerungisaag kiirkinnituskronsteinide kilge nagu on naidatud.

MARKUS. Kokkupaneku hdlbustamiseks pange 2 x 4 tiikk v&i vahetiikk eerungisae iihe kiilje alla,
et sae tugijalad Ules tdsta.

o Kui saag on kiirkinnituskronsteinide kiilge kinnitatud veenduge, et need oleksid teineteisega
paralleelsed. Veenduge, et vabastushoovad on suunatud nii, nagu joonisel 6 on naidatud.

o Markus. Universaalne alus kdikidele eerungisaagidele, mille kinnitussamm (aukude vahe) on
max 420 mm (saab kasutada 8 mm kruve).

Mutter
Lukustusseib
Lameseib




PANGE RULLVARRAS KOKKU

Vt joonis 7

o Tostke saag/kinnituskronstein veidi lles ja kallutage enda poole ning pange see
eerungisae alusele. Vajutage vabastushoovad alla ja haakige kinnituskronstein relsile,
langetage koost alusele ja selle fikseerimiseks vabastage hoovad. Vt joonis 7 (SAAGI El OLE
NAIDATUD, ET RELSID JA KRONSTEINID VALJA PAISTAKSID).

JOONIS 7

Haakige relsi kiilge

Sae koostu
esiosa teie
poole kallutatud

Fikseerimiseks laske hoob
alla ja vabastage see

MARKUS. Vabastushoovad haakuvad relsi kiilge ja lukustuvad vabastamisel oma kohale.

o Veenduge, et sae/kinnituskronsteini raskus oleks tihtlaselt jaotunud. Vajadusel
kohandage.

Eerungisae eemaldamine

o Sae/kinnituskronsteini vabastamiseks vajutage lukustushoovad alla, kallutage koostu
enda poole ja tostke aluselt maha.
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TRANSPORT

Vt joonis 8

HOIATUS

Oht kasutamisel! Jalgige, et teie jalgealune oleks kindel ja eerungisae vedamisel olge
ettevaatlik, et valtida selle imberminekut vdi taakaalu kaotamist.

o Tostke eerungisae aluse ratastega ots Ules.

o Hoidke lihe kdega alusest, pigistage vabastushoovad kokku ja klappige kaks

iles kerkinud tugijalga kokku. Tugijalad lukustuvad oma kohale.

e Langetage alus, kuni rattad puutuvad vastu tasast pinda.

o Kasutage kdepidet ja kallutage eerungisae aluse teine ots liles ja laske raskus
ratastele.

o Pigistage vabastushoovad kokku ja klappige Ulejaanud kaks jalga kokku.
Tugijalad lukustuvad oma kohale.
¢ Hoidke kdepidemetest ja langetage alus ettevaatlikult maha.

o Aluse teisaldamiseks kasutage kaepidet eerungisae tdstmiseks ja ratastele kallutamiseks.
Liikuge eerungisae alusega nii, nagu joonisel on naidatud

JOONIS 8
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IZPAKOSANA

Skatiet 1. attélu

Parbaudiet, vai piegades laika nav radusies bojajumi. Nekavéjoties parbaudiet, vai komplekta
ir ietvertas visas detalas un piederumi.

VIENUMS APRAKSTS DAUDZ.
A Lenkzaga stativs 1
Viegli nonemami uzstadi$anas kronsteini

RulliSu platnes

Ass

Riteni

Pretuzgrieznis M8 (riteni)
Paplaksne 8 (riteni)
Paplaksne ©12 (riteni)

| Rokturis

Skruve M6 x 35 (rokturis)
Uzgrieznis MB6 (rokturis)

I(@|MMmMmO|O|(®

NN IN[ININN

Lenkzaga uzstadiSanas aparatira
L (MB x 45 uzstadiSanas bultskriive, paplaksne, pretplaksnes 4
un uzgrieznis)

Zvaigznes formas gala skruve M8 x 18

N Zvaigznes formas gala skrive M8 x 34

L ATTELS

26AB.  2GAB. 1GAB.  26AB 26AB
% M8 @mz 08
26AB. 26AB. GAB. AGAB. 4GAB.

M8X18 M8X34

= (oo
4sets éﬁ &

M8 28 @8 M8x45

2GAB. 2G\AB.
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STATIVA KAJU ATLOCISANA

Skatiet 2. attélu
¢ Novietgjiet lenkzaga stativu uz plakanas virsmas ar salocitajam kajam uz augsu.

» Piespiediet atblokéSanas sviru un pagrieziet kaju, lidz ta ar klikski nofiks€jas atvérta pozicija.
Atkartojiet So darbibu katrai kajai.

e Stativam jabut stabilam un tas nedrikst svarstities.

2. ATTELS

Vieglinonemama kajas
fiksé$anas svira

FikséSanas tapa

-32-



RITENU MONTAZA

Skatiet 3. attélu
o Uzbidiet asi caur ass kronsteinu, pagrieziet asi, lldz apstradatais gals iederas kronsteina atvere.

Novietojiet uz ass vienu nelielu (08) paplaksni un uzgriezni. Pievelciet uzgriezni.

PIEZIME. Ass viena gala ir aiztura gredzens un ta ir apstradata, lai otra gala derétu ass kronsteina
atveré. Parliecinieties, ka ass kronsteina vispirms tiek ievietots apstradatais gals.

o Uzbidiet uz ass vienu lielaku (©12) paplaksni un riteni. Nostipriniet vieta ar vienu (©8) paplaksni,
vienu (012) paplaksni un uzgriezni. Pievelciet uzgriezni. PIEZIME. Paaugstinata rumba jaievieto
iekSpuse.

o Atkartojiet Sis darbibas ar otru riteni.

3.ATTELS
paplaksne (2 8)
Ass
{ 6 f
© '_‘_
Uzgrieznis gﬁgﬁygﬁs
paplaksne K Uzgrieznis {{lf
paplaksne i ()
(212) (212) paplaksne
(28)

ROKTURA MONTAZA

Skatiet 4. attélu
o Ar nodros$inato aparatiru piestipriniet rokturi ramim.

4.ATTELS




RULLTSU PLATNU MONTAZA

Skatiet 5. attelu

¢ Paceliet fiksé$anas sviru un novietojiet rulliSu kronsteinus rulliSu platnu balstos. Pabidiet uz
augsSu un uz leju

lidz vélamajai atraSanas vietai un nolaidiet fiksé$anas sviru, lai nostiprinatu vieta.

5.ATTELS

Rulli$a kronsteins

.s
Pagarinajuma
sliede

zvaigznes formas
gala skrive -
M8x18 A

Skatiet 6. attélu
PIEZIME. Lenkzaga stativu paredzets izmantot ar lenkzagiem, kuriem taisnstdra raksta ir Getri

uzstadi$anas caurumi.

o Uzstadiet lenkzagi pie viegli nonemamiem uzstadiSanas kronsteiniem, izmantojot komplekta
ietverto aparatiru (uzstadiSanas bultskrivi, paplaksni, pretplaksni un uzgriezni), ka paradits.
PIEZIME. Novietojiet 2 x 4 vai starpliku zem vienas lenkzaga puses, lai paceltu zaga uzstadisanas
kajas un atvieglotu montazu.

e Pec zaga uzstadiSanas uz viegli nonemamiem uzstadiSanas kronSteiniem parliecinieties, ka tie
ir savstarpégji paraléli. Parliecinieties, ka atblokéSanas sviras ir pavérstas ta, ka paradits 6. attéla.
e Piezime. Universals stativs visiem lenkzagiem, kuru fiksacijas sprauga (starp caurumiem) ir
maks. 420 mm, pielago$anas 8 mm skrives.

% Uzgrieznis

Pretplaksne
Plakana

paplaksne

AtblokéSanas !.
svira
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RULLISU PLATNU MONTAZA

Skatiet 7. attelu

e Paceliet un nedaudz sagaziet zagi /uzstadiSanas kronsteinu komplektu uz savu pusi
un uzlieciet to uz lenkzaga stativa. Kameér atblokéSanas sviras ir nospiestas, aizakéjiet
uzstadiSanas kronsteinus aiz sliedes, nolaidiet iekartu uz stativa un atlaidiet sviras, lai
nofiks&tu iekartu vieta. Skatiet 7. attélu (ZAGIS NETIEK PARADITS, LAl BUTU REDZAMAS
SLIEDES UN KRONSTEINI).

7.ATTELS

Aizakgjiet aiz sliedes
Zaga komplekt /
priek$puse <1
sasverta
uz jusu pusi

Nolaidiet un atlaidiet sviru,
lai nofiksétu vieta

PIEZIME. AtblokéSanas sviras aizakésies aiz sliedes un nofiksésies viet3, kad tas tiks atlaistas.

e Parliecinieties, ka zaga / uzstadiSanas kronsteinu komplekta svars ir izlidzinats. Pielagojiet, ja
nepieciesams.

Lenkzaga nonem$ana

e Piespiediet fikseSanas sviras, lai atbloketu zaga / uzstadiSanas kronsteinu komplektu,
sagaziet komplektu
uz savu pusi un noceliet komplektu no stativa.
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PARVIETOSANA

Skatiet 8. attélu

BRIDINAJUMS
Nedros$as darbibas risks. NodroSiniet piemérotu pamatu un uzmanigi stumiet lenkzaga stativu,
lai noverstu apgasanos vai lidzsvara zudumu.
o Paceliet lenkzaga stativa galu ar riteniem.

o Turot stativu ar vienu roku, saspiediet atblokéSanas sviras un salokiet divas

bloketas kajas. Kajas nofiksésies vieta.

o Nolaidiet stativu, lidz riteni atrodas uz plakanas virsmas.

o Ar rokturi sagaziet lenkzaga stativa otru galu uz augSu un parnesiet svaru uz

riteniem.

o Saspiediet atblokéSanas sviras un salokiet abas paréjas kajas. Kajas nofiksésies vieta.
o Turot rokturi, uzmanigi nolaidiet stativu uz zemes.

e Lai parvietotu stativu, ar rokturi paceliet uz sagaziet lenkzaga stativu uz riteniem.
Parvietojiet lenkzaga stativu, ka paradits.

8.ATTELS
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ISPAKAVIMAS

Zr.1pav.
Patikrinkite, ar krovinys nepaZeistas. Gave iSkart patikrinkite, ar pateiktos visos dalys ir priedai.

ELEMENTAS APRASAS KIEKIS
A JZambinio pjuklo staklés

Greitai atlaisvinami tvirtinimo laikikliai
Strypai su ritinéliais

LAlex”

Ratukai

M8 uzverziamoji verzlé (ratukai)

®8 poverzlé (ratukai)

012 poverZlé (ratukai)

| Rankena

M6 x 35 (rankena)

MB verZlé (rankena)

I(@d|mMmmMmO|O|wm

NIN[(R[_ID[DRININININ |-

x| -

JZambinio pjdklo tvirtinimo jtaisai
L (MB x 45 tvirtinimo varztas, poverZlé, fiksuojamosios 4
poverzZlés ir verzlé)

M Varztas su zvaigzdutés formos rankenéle M8x18

N Varztas su zvaigzdutés formos rankenéle M8x34

1PAV.

2VNT. 2VNT.

2VNT.

M8X18 M8X34

B = = (mm»
4sets éﬁ &

M8 28 28 M8x45

2VNT. 2V\NT.
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ISLANKSTYKITE DARBINES KOJELES

Zr.2 pav.

¢ Pastatykite jZambinio pjiklo stakles ant lygaus pavirSiaus sulenktomis kojelemis j virsy.

o Nuspauskite atleidimo svirtj ir sukite kojelg, kol ji uzsifiksuos atviroje padétyje.
Pakartokite su kiekviena kojele.

o Staklés turi bati stabilios ir nesvyruoti.

2PAV.

Greitai atlaisvinama kojelés
fiksavimo svirtis

Fiksavimo kaistis
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RATUKU SURINKIMAS

Zr.3 pav.

o PerkiSkite asj per asies laikikl] ir sukite, kol apdirbtas galas jljs j viding laikiklio skyle.

Ant aSies uZdékite vieng mazg (08) poverZlg ir verZlg. Priverzkite verZlg

PASTABA. Viename aSies gale yra atraminis Ziedas, o kitas galas apdirbtas taip, kad tilpty j
aSies laikiklio skyle; jsitikinkite, kad apdirbtas galas pirmiausia jkiStas j asies laikikl].

o UZdékite vieng didesng (012) poverZlg ir ratukg ant aSies. Uzdékite vieng (08) poverzleg,
vieng (012) poverZlg ir verZlg. Priverzkite verzlg. PASTABA. Pakeltg stebulg jkiSkite j vidy.

o Pakartokite su kitu ratuku.

3 PAV.
poverzZlé (28)

ASis

an

Ver?lé Laivk_antysis
poverzlé poverilézmdas
(212) (212) poverzlé
(28)
RANKENOS SURINKIMAS

Zr. 4 pav.
e Pritvirtinkite rankeng prie rémo naudodami pridedamus jtaisus.




STRYPY SU RITINELIAIS SURINKIMAS

Zr.5 pav.
o Pakelkite fiksavimo svirtj ir jstatykite ritinéliy svirtis j ritinéliy atramas, stumkite aukStyn ir Zemyn,
kol pasieksite norima padétj ir nuleiskite fiksavimo svirtj, kad uzfiksuotumeéte.

5PAV.

varztas su zvaigzdutés
formos rankenéle _
M8x34

llginamasis bégelis~ i

Ritininé svirtis

varztas su zvaigzdutés
formos rankenéle
M8x18 N

Zr. 6 pav.

PASTABA. Sios jZambinio pjuklo staklés skirtos naudoti su jZambiniais pjuklais, turin€iais keturias
stac¢iakampio formos tvirtinimo skyles.

e Pritvirtinkite jZambinj pjuklg prie greitai atlaisvinamy laikikliy naudodami pridedamus jtaisus
(montavimo varztg, poverZlg, fiksuojamasias poverzles ir verzlg), kaip parodyta paveikslélyje.
PASTABA. Pjuklg lengviau surinksite, jei po viena pjuklo puse padésite 2 X 4 arba tarping, kad
kilstelétuméte pjuklo tvirtinimo kojeles.

e Pritvirting pjukla prie greitai atlaisvinamy tvirtinimo laikikliy jsitikinkite, kad jie yra lygiagretus
vienas kitam. Jsitikinkite, kad atlaisvinimo svirtys yra nukreiptos taip, kaip parodyta 6 paveikslélyje.
¢ Pastaba. Universalios staklés, skirtos visiems jzambiniams pjiklams, kuriy tvirtinimo tarpas
(tarp skyliy) ne didesnis kaip 420 mm, pritaikytos 8 mm varZztams

Verzlé
Fiksuojamoji
poverzlé

Ploks¢ia
poverzZlé




STRYPY SU RITINELIAIS SURINKIMAS

Zr.7 pav.

o Pakelkite ir Siek tiek paverskite pjuklo ir tvirtinimo laikiklio mazga j save ir padékite jj ant
Jzambinio pjdklo stakliy. Nuspaudg atlaisvinimo svirtis, uzkabinkite tvirtinimo laikiklj ant bégelio,
nuleiskite mazga ant stakliy ir atlaisvinkite svirtis, kad mazgas uZsifiksuoty. Zr. 7 paveikslélj
(PJUKLAS NEPAVAIZDUOTAS, KAD MATYTUYSI BEGELIAI IR LAIKIKLIAI).

Pritvirtinkite prie bégelio

Pjuklo mazgo
priekis
paverstas j jus

Nuleiskite ir atleiskite svirtj,
kad jg uzfiksuotuméte

PASTABA. Atlaisvinimo svirtys uZsikabina uz bégelio ir atleidus uzsifiksuoja.

o Jsitikinkite, kad pjuklo ir tvirtinimo laikiklio mazgo svoris pasiskirsté tolygiai. Pakoreguokite,
jeireikia.

Kaip nuimti jzambinj pjuklg

¢ Nuspauskite fiksavimo svirtis, kad atrakintuméte pjuklo ir montavimo laikiklio mazga,
paverskite mazga j save ir nukelkite nuo stakliy.
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GABENIMAS

Zr. 8 pav.

JSPEJIMAS
Nesaugaus naudojimo rizika. UZtikrinkite tinkama pagrinda ir bukite atsargis ridendami jZambinio
pjuklo stakles, kad Sios neapvirsty arba neprarastuméte pusiausvyros.
¢ Pakelkite jZambinio pjuklo stakliy su ratukais gala.

o Laikydami stakles viena ranka, paspauskite atlaisvinimo svirtis ir uZlenkite
kabancias kojeles. Kojelés uzsifiksuos.
o Nuleiskite stakles, kad ratukai atsiremty j plok$¢ig pavirsiy.

» Naudodami rankeng, paverskite kitg jZambinio pjuklo stakliy galg aukstyn ir perkelkite svorj ant
ratuky.

o Paspauskite atlaisvinimo svirtis ir uzlenkite likusias dvi kojeles. Kojelés uZzsifiksuos.
o Laikydami uz rankenos, atsargiai nuleiskite stakles ant Zemes.

* Norédami perkelti stakles, naudodami rankeng pakelkite ir paverskite jZambinio pjuklo stakles
ant ratuky. Perkelkite jzambinio pjUklo stakles kaip parodyta.

8 PAV.
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